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ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                          стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Извештајот

 за второто шестoмесечие од 2013 година,
од Полициската станица од општа надлежност „Центар“-Скопје
Се објавува Заклучок по Извештајот за второто шестoмесечие од 2013 година, од Полициската станица од општа надлежност „Центар“-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                        стр. 2
Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Извештај за второто шестoмесечие од 2013 година, од Полициската станица од општа надлежност „Центар“-Скопје и го донесе следниот

     З А К Л У Ч О К

1.  Не се усвојува Извештајот за второто шестoмесечие од 2013 година, од Полициската станица од општа надлежност „Центар“-Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Полициската станица од општа надлежност „Центар“-Скопје.

3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-1578/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                      стр. 3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Статут

  на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина

 Центар „13 Ноември“-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                        стр. 4
Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  давање согласност на Статут на Јавната Установа

 за деца Детска градинка на Општина Центар

„13 Ноември“-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ –Скопје, донесен со одлука на Управниот одбор на детската градинка     бр.02-90 од 06.02.2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-1578/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                                 Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Статут

  на Јавната установа за деца Детска градинка  на Општина

 Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“ -Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                      стр. 6
Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на  12.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  давање согласност на Статут на Јавната установа

 за деца Детска градинка на Општина Центар 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, донесен со одлука на Управниот одбор на детската градинка бр.03-57/1 од 10.02.2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-1578/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Статут

  на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина

 Центар „Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                         стр. 8
Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Статут на Јавната установа 

за деца Детска градинка на Општина Центар

„Кочо Рацин“-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ –Скопје, донесен со одлука на Управниот одбор на детската градинка    бр. 02-148 од 11.02.2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-1578/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                         стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на
Годишна сметка и Годишен извештај за работење за 2013 година

 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  усвоени со Одлука бр.02-0201/1977/1
 од 26.02.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното

претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишна сметка и Годишен извештај за работење за 2013 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, усвоени со Одлука бр.02-0201/1977/1 од 26.02.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 



                  Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 10
Врз основа на член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96;9/97; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/ Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на ден 12.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишна сметка и Годишен извештај за работење за 2013 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  на Општина Центар-Скопје усвоени со Одлука бр.02-0201/1977/1 од 26.02.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишна сметка и Годишен извештај за работење за 2013 година  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  на Општина Центар-Скопје, усвоени со Одлука бр.02-0201/1977/1 од 26.02.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Број 07-1578/10                               Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                      стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по 

Извештајот за реализација на Програма за урбано

планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот

од 01.01.2013 до 31.12.2013 година
Се објавува Заклучок по Извештајот за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                     стр. 12
Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, расправаше по Извештајот за реализација на Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 до 31.12.2013 година и го донесе следниот
                                                 З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013  до 31.12.2013 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар„.

Број 07-1578/12                               Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                     стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот 
од 01.01.2013 год. до 31.12.2013 година
Се објавува Заклучок по Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 година до 31.12.2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, расправаше по Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот од 01.01.2013 година до 31.12.2013 година и го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1.  Се усвојува Извештајот за реализација на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој,  Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар, за периодот од 01.01.2013 год. до 31.12.2013 година.
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“.

Број 07-1578/14                               Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                     стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Извештајот за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца 

на Општина Центар-Скопје за 2013 година

Се објавува Заклучок по Извештајот за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                      стр. 16
Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, расправаше по Извештајот за реализација на  програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2013 година и го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1.  Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2013 година. 
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“.

Број 07-1578/16                               Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Извештајот за извршени работи 

во 2013 година, Сектор за Инспекциски работи - Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје

Се објавува Заклучок по Извештајот за извршени работи во 2013 година, Сектор за Инспекциски работи - Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                      стр. 18
Советот на Општина Центар-Скопје на 18-та седница, одржана на 12.03.2014 година, расправаше по Извештајот за извршени работи во 2013 година, Сектор за инспекциски работи - Општински инспекторат на Општина Центар-Скопје и го донесе следниот
                                                 З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за извршени работи во 2013 година,      Сектор за Инспекциски работи-Општински инспекторат на Општина                                            Центар-Скопје.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“. 
Број 07-1578/18                               Совет на Општина Центар-Скопје

12.03.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишен извештај на Општина 

Центар - Скопје за 2013 година

Се објавува Годишен извештај на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го усвои на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                       стр. 20
Врз основа на член 34 од Закон за финансирање на единици на локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 1/2006), Советот на Општина Центар – Скопје на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар – Скопје за 2013 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар – Скопје за 2013 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности
· Информација за трошоците од тековната и постојаната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка

Член 3
Овој Годишен извештај влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Центар – Скопје.

Бр.07- 1578/20                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ
12.03.2014 год.                                                         Претседавач
                        



      Цветанка Симоновска, с.р.
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Извештај за средствата,побарувањата,обврските и изворите на средства и нивната вредност 
Состојба на средствата и изворите на средствата на 31.12.2013 година е следна: 
	1
	Побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште
	4.553.247,00 ден.

	2
	Побарувања по основ на даден деловен простор под закуп
	845.943,00 ден.

	3
	Побарувања по основ на комунални такси за користење на  простор пред деловни објекти за вршење на дејност
	1.518.967,00 ден.

	4
	Побарување по основ на присилно административно извршување – рушење на дивоградби и отстранување на урбана опрема 
	30.748.724,50 ден.

	5
	Побарувања по основ на данок на имот за физички лица
	62.081.091,00 ден.

	6
	Побарувања по основ на данок на имот за правни лица
	21.795.528,00 ден.

	7
	Побарувања по основ  на комунална такса за истакнување на фирма односно дел. просторија
	26.648.810,00 ден.

	8
	Побарувања по основ на продажба на комерцијални објекти сопственост на општината
	691.213,00 ден.

	Вкупни побарувања
	148.883.523,50 ден.


	1
	Обврски по основ на ф-ри за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно) за м.12/2013 год., а кои се пристигнати во м.01/2014 год.
	1.478.796,00 ден.

	2
	Обврски по основ на неисплатена плата за м.12/2013 год. на редовно вработени лица
	3.490.727,00 ден.

	3
	Обврски по основ на материјални трошоци (тековни трошоци за набавка на стоки и услуги за редовно работење на општината)
	2.145.437,00 ден.

	4
	Обврски по основ на ДДВ
	42.038,00 ден.

	5
	Обврски по основ на Програма Ј - Комунални дејности 
	3.301.893,00 ден.


14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                        стр. 22
	6
	Обврски по основ Програма  Ф – Урбано планирање и уредување на просторот
	2.289.285,00 ден.

	7
	Обврски по основ на улично осветлување
	8.584.651,00 ден.

	8
	Обврски по основ Развојна програма НАА – Реконструкција на основни училишта и изградба на фискултурна сала во ОУ „Гоце Делчев“ 
	362.154,00 ден.

	9
	Обврски по основ Развојна програма ВАА- Реконструкција на детски градинки
	632.899,00 ден.

	10
	Обврски по основ Програма  Г – Изградба на комерцијални објекти
	3.991.332,00 ден.

	11
	Обврски по основа Програма К-културни манифестации и творештво
	3.479.582,00 ден.

	12
	Обврски по основ на главница од кредити
	148.587.424,50 ден.

	Вкупни обврски
	178.386.218,50 ден.
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                   Состојби  на жиро сметки  со 31.12.2013год.

-Состојба на  сметката на буџет 

во износ од  ден.                                                            337.522.518,00

- Состојба на сметката за блок дотации                                                              во износ од  ден.                                                                4.847.181,00

                             Вкупно ꞉                                            342.369.699,00

14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                        стр.24
Извештај
за реализација на инвестиционите програми, капиталните и
блок дотациите 
Во текот на 2013 година, согласно донесените програми од страна на Советот, Општина Центар – Скопје реализираше повеќе инвестициони работи. 

По програма Ф, потпрограма ФА – Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), изведени се работи во вкупна вредност од 177.567.775,00 денари. 

Во рамките на оваа потпрограма изработени се проекти за изградба на објекти од комунална инфраструктура во вкупна вредност од 2.451.026,00 денари, вклучувајќи проекти за водоводна, фекална и атмосферска мрежа, проекти за коловоз, за тротоари, велосипедски и пешачки патеки, проекти за сообраќајно обележување, сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција, и еден проект за изградба на секундарен вод за гасификација и приклучок кај училиштето Димитар Миладинов. 

За изградба на инфраструктура на станбени и сервисни улици кои се финансираат зеднички помеѓу Градот Скопје (60%) и Општина Центар (40%), изведени се работи во вкупна вредност од 1.145.314,00 денари. 

За изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 100% од страна на општината, изведени се работи во вредност од 41.782.847,00 денари, и тоа:

· Изградена е водоводна мрежа во вредност од 1.832.043,00 денари, фекална мрежа во вредност од 8.632.620,00 денари, атмосферска мрежа во вредност од 1.698.828,00 денари, коловоз во вредност од 21.296.383,00 денари; тротоари, велосипедски и пешачки патеки во вредност од 7.602.587,00 денари, како и приклучоци, дислокации и хлорирања за истите во вкупна вредност од 720.386,00 денари
Изведена е реконструкција на улици и патишта во вкупна вредност од  71.467.293,00 денари, и тоа:

· Реконструкција на фекална мрежа во вредност од 1.932.892,00 денари, на атмосферска мрежа во вредност од 1.301.357,00 денари, на коловоз во вредност од 22.232.274,00 денари, и реконструкција на тротоари, пешачки, велосипедски патеки во вредност од 46.000.770,00 денари

Во текот на 2013 година изведени се работи за изградба на мостови на река Вардар во вкупна вредност од 59.134.681,00 денари, од кои за Мостот Око во вредност од 54.585.799,00 денари, и за Мостот на Уметноста во вредност од 4.548.882,00 денари.
Согласно Програмата Ј- Комунални дејности Општина Центар – Скопје во текот на 2013 година ги реализираше следните работи: 
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· Активности во функција на подобрување на осветлувањето на територија на општината во вкупна вредност од 3.249.794,00 денари, и тоа за изградба на улично осветлување на ул. Никола Тримпаре (од ул. Ѓуро Ѓаковиќ до ул. Рајко Жинзифов), каде се поставени 27 декоративни двостепени столбови; за изградба на јавно улично осветлување на ул. Ѓорѓи Пулевски, каде се поставени девет 4,5 метарски столбови; сквер Буњаковец, како и довршување на изградба на улично осветлување на повеќе локации. 

· Во рамки на потпрограмата ЈМ – Паркови и зеленило, инвестирано е во изградба и реконструкција на паркови и зелени површини, како и во купување на опрема за одржување на истите, како што се автоматски системи за полевање, тримери, косилки, моторни пили и слично, а инвестициите во рамките на оваа програма се во вкупна вредност од 15.633.091,00 денар. Автоматските системи за полевање се поставени на следните локации: ул. Даме Груев- од ТЦ Палома Бјанка до полициска станица Центар, ул. М.Х. Јасмин- околу станбени блокови до ОУ Гоце Делчев, зад Собрание, Сквер Порта Буњаковец, како и на новиот парк кај Цветен пазар во населба Капиштец, а извршена е и реконструкција на постоечки системи за полевање на локации: бул. Кочо Рацин, ул. Никола Вапцаров, Сквер Јадран и Народен Фронт. Во однос на хортикултурното уредување изведени се работи во функција на озеленување на повеќе локации, и тоа: подигнат е нов парк кај Цветен пазар во населба Капиштец, каде што е извршено хортикултурно уредување со дрворед од високо развиени садници, како и подигнување на алпинетуми од декоративни зимзелени садници и тревници; уредување на новиот сквер пред порта Буњаковец со дрворед од костени и декоративни зимзелени садници, извршено е хортикултурно уредување со декоративни зимзелени садници, грмушки, на следниве локации: кај кулите спроти Рамстор, ул. Даме Груев, ул. Пролет, комплекс од Дом на градежници до Партизански одреди, околу кулите на бул. Кочо Рацин, комплекс Агромеханика до бул. Илинден, ул. 50 дивизија, кај Градска болница, кај Зелено пазарче, на ул. Васил Главинов пред Агромеханика, хортикултурно уредување пред станбени блокови околу ОУ Гоце Делчев и на ул. Рајко Жинзифов кај Железничката зграда; извршена е реконструкција на постоечко зеленило на ул. М. Х. Јасмин, комплекс од хотел Бристол до ОУ Гоце Делчев, кај Институт за македонски јазик „К. П. Мисирков“, на ул. Козара спроти Завод за рехабилитација,  поставени се зимзелени садници кај катна гаража Судска палата, од Тутунски комбинат до Шипад и ул. 11 Октомври, и уредени се со цветен расад 20-тина различни локации на целата територија на општината, при што се засадени 2.000 хризантеми и цветни леи со околу 15.000 љубичици. Наместо досегашниот начин на подигање на тревни површини, со садење нова трева одново секоја сезона, за прв пат на територија на општината воведен е нов начин, со поставување на бусени, со што се обезбедува поголем квалитет и долготрајност. Бусените се поставени на локацијата на ул. Даме Груев, од ресторанот 7-ка до полициската станица Беко, со површина од 1.200 м2 

· Поставена е нова урбана опрема и извршена е реконструкција и санација на постоечката во вкупна вредност од 9.533.781,00 денар, односно во текот на 2013 година изработени се и монтирани клупи од различен тип, со и без наслони, со стандардна форма и кружни, односно табуретни на следните локации: 60 во дворовите на сите училишта и градинки, 6 во Парк на Франкофонија,  2  на  бул. Кочо  Рацин,  2  пред  читална  „Славко  Јаневски“;  
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4 во Парк Идадија – „Јас и Ти“, една на ул.Никола Парапунов, пред средното училиште Јосип Броз Тито, пред железничарска зграда - кула на бул. Мито Хаџивасилев Јасмин, 3 клупи пред стоковна куќа Мост, 2 клупи на ул. Питу Гули, 2 клупи во Градски Ѕид пред Агромеханика, 3 клупи во Маџир Маало, на ул. Ѓуро Ѓаковиќ, 3 клупи кај кошаркарскиот терен во Капиштец, 4 клупи ул. Пролет со ул. Ленинградска, Шипад, 1 клупа кај Амбуланта Водно, ул. Козара, 4 клупи пред Клуб на Пензионери, Капиштец, 1 клупа на ул. Козара 68, 1 клупа на ул. Народен Фронт бр. 31; изработени се и монтирани корпи за отпадоци и пепелници на локации: 2 канти во двор на ОУ Кочо Рацин, 23 канти на територија на Дебар Маало, 14 канти на територија на Буњаковец, една пред стоковна куќа Мост, 4 канти на ул. Михаил Цоков, 5 канти и 3 слободностоечки пепелници на сквер Буњаковец и 1 канта на ул. Ѓуро Ѓаковиќ, а воедно се поставени по 1 или 2 канти во сите основни училишта и детски градинки; изработени се и монтирани заштитни метални столбчиња, и тоа на ул.Козара- 14 метални столбчиња, ул.Мирче Ацев – 166 метални столбчиња, ул.Ѓуро Ѓаковиќ – 4 метални столбчиња, ул.Македонија – 3 метални столбчиња, сквер Буњаковец – 50 метални столбчиња, и на други локации; изработени се и монтирани држачи за велосипеди на ул. Орце Николов, ул. Димче Мирчев, пред стоковна куќа Мост, сквер Буњаковец, на бул. Даме Груев, и на ул. Никола Вапцаров; изработени се и намонтирани жардиниери на ул. Народен Фронт, ул. Орце Николов, ул. Петар Поп Арсов и во двор на ОУ Гоце Делчев; изработен е дел од ограда на детско игралиште во Маџир Маало и плато на ул. ,,Топанска,, во вкупна квадратура од 60м2; поставени се чешми за пиење вода на следните локации: ул. Цицо Поповиќ, бул. Партизански Одреди, бул. Теодосиј Гологанов, ул. Петар Поп Арсов и сквер Буњаковец; извршена е санација на клупи и тоа: санација на 8 клупи на кошаркарското игралиште кај ОУ Кочо Рацин, санација на 2 клупи во ОУ Кирил и Методиј, санација на 2 клупи на ул. Народен Фронт со ул. Франклин Рузвелт во Капиштец, а  воедно е отпочнато со санација на 23 метални парковски клупи; извршена е санација на ограда за заштита на зеленило на следните локации: ул. Мирче Ацев, бул. Фили Втори Македонски во близина на Градската Болница, ул. Васил Ѓоргов и зеленило во Капиштец. 

· Извршена е реконструкција на фасади како дел од проектот за енергетска ефикасност во вкупна вредност од 17.281.300,00 денари, и тоа на следните локации: ул. Франклин Рузвелт бр. 46/а, Ѓуро Ѓаковиќ бр. 72, ул. Орце Николов бр. 29, ул. Скопска бр. 15 влез 1 и 2, ул. Орце Николов бр. 77, бул. Климент Охридски бр. 53, бул. Климент Охридски бр. 29, бул. Кочо Рацин бр. 19, бул. Климент Охридски бр. 63а, и извршена е санација на станбен објект на ул. 23 и 33 (согласно одлука на совет).
По програмата ЛА- Спорт и рекреација (капитални расходи), од страна на Општина Центар – Скопје во текот на 2013 година изведени се работи во вредност од 4.672.179,00 денари, во функција на изградба и реконструкција на спортски и детски игралишта и нивно опремување со детски реквизити. Поконкретно поставени се дрвени детски игралишта на повеќе локации и тоа ЈДУ Корчагин, Поликлиника „Идадија“ и ул. Топанска во близина на Амбасадата на САД, поставена е вештачка трева околу и под детски реквизити и детско игралиште во ЈДУ Корчагин и на спортски терен во двор на О.У.Коле Неделковски, уредени се подните површини и изработени се нови на локации: Маџир Маало на ул. Ѓуро Ѓоновиќ, ЈДУ Наум Наумовски Борче. ЈДУ Корчагин, променети се табли на кош во О.У. Кочо Рацин, во О.У. Коле Неделковски,      во  О.У.  Димитар  Миладинов,  извршена  е  санација  на  детско  игралиште 
14  Март  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 3                     стр.27
ЈДУ Кочо Рацин клон Панорама, извршена е санација на спортски терени во дворови на основни училишта и тоа: О.У.Гоце Делчев, О.У.Коле Неделковски и О.У.Јохан Хајнрих Песталоци.
Согласно одлуките на Советот на Општина Центар – Скопје за изградба на спомен обележја и капиталните трансфери наменети за реализација на истите, во текот на 2013 година по потпрограма КА – Културни манифестации и творештво (капитални расходи) реализирани се следните активности:

· Подготовка на проекти во вкупна вредност од 360.136,00 денари, 
· Изработка на објекти од културно значење во вкупен износ од 419.129.891,00 денари, и тоа: лиење на скулптури и баррељефи, изработка на модели за лиење на скулптури по идејни проекти, изградба на постаменти за спомен обележја, партерно уредување околу споменикот на „Паднатите Херои“, изведба на потребни приклучоци и дислокации на мрежи во функција на спомен обележјата, изградба на фонтани и партерно уредување на плоштад „Пресвета Богородица“ и плоштад „Карпошово востание“, изградба на комплекс „Карпошово востание“ и изработка на канделабри на мост „Око“ и „Мост на уметноста“.    
За реконструкција на основните училишта, изведени се работи во вредност од 21.789.067,00 денари, и тоа:

· За реконструкција и замена на старата електрична инсталација во училиштата се извршија повеќе зафати во вкупна вредност од околу 19.042.469,00 денари во 5 основни училишта: ОУ ,,Димитар Миладинов", ОУ „Кочо Рацин“ и ОУ „11 Октомври“,ОУ „Коле Неделковски“ и во ОУ „Ј.Х. Песталоци“,
· Извршена е реконструкција на санитарните јазли во 3 основни училишта: ОУ „Ј.Х Песталоци“, ОУ „Димитар Миладинов“ и ОУ „Кочо Рацин“
· Извршена е реконструкција на подовите во ОУ „Димитар Миладинов“ и дел од подовите во ОУ „Кочо Рацин“
· Извршена е санација на дел од кров во ОУ „Ј.Х. Песталоци“
Во 2013 година довршена е и изградбата на спортската сала во ОУ „Гоце Делчев“, за која во текот на годината се извршени градежно занатски работи во вредност од 8.802.406,00 денари, а извршено е и опремување на истата со спортска опрема во вредност од 2.162.246,00 денари. 

Во функција на реконструкција на детски градинки изведени се работи во вредност од 12.354.886,00 денари, односно извршена е целосна реконструкција (сите фази) на детска градинка „Кочо Рацин“ – клон Панорама и поплочување на тераси во ЈУДГ 13 Ноември клон Парк.

Во 2013 година изработен е и ревидиран основен проект (сите фази) за изградба на нова детска градинка на територија на општината, кој е во вредност од 479.704,00 денари. 

Блок дотациите од Буџетот на Република Македонија со кои Општина Центар ги финансира своите надлежности во социјалната и детска заштита и во образованието, за 2013 година изнесуваа вкупно 249.654.000,00 денари, од кои 166.250.000,00 денари беа наменети за финансирање на надлежноста основно образование, и  83.404.000,00 денари за финансирање на надлежноста детска заштита. 
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Блок дотацијата наменета за основно образование беше распределена по видови на расходи, и тоа: 145.168.976,00 денари за плати и надоместоци за вработените, и 21.702.587,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок дотацијата за тековно оперативните расходи по училиштата се одвиваше на следниот начин:

· За тековно одржување на ОУ „Коле Неделковски“ реализирани се трошоци во износ од 2.635.500,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Ј.Х Песталоци“ реализирани се трошоци во износ од 3.210.500,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 3.212.000,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Гоце Делчев“ реализирани се трошоци во износ од 2.091.738,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „11-ти Октомври“ реализирани се трошоци во износ од 3.139.555,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Димитар Миладинов“ реализирани се трошоци во износ од 4.017.319,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кирил и Методиј“ реализирани се трошоци во износ од 3.395.975,00 денари

Во однос на средствата наменети за превоз на учениците од основно образование (вклучени во горенаведените тековно оперативни расходи) реализирани се следните износи по училишта:
· ОУ "Коле Неделковски" - 67.183,00 денари 

· ОУ „11-ти Октомври" - 129.998,00 денари
· ОУ „Димитар Миладинов“ - 220.854,00 денари
· ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - 1.029.382,00 денари
· ОУ „Гоце Делчев“ - 129.090,00 денари
· ОУ „Песталоци“ - 70.500,00 денари
Блок дотацијата наменета за детските градинки беше рапределена по видови на расходи, и тоа: 64.906.902,00 денари за плати и надоместоци за вработените, и 19.235.839,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок дотацијата за тековно оперативните расходи по градинките одвиваше на следниот начин:

· За тековно одржување на ЈУДГ „Р. Ј. Корчагин“ реализирани се трошоци во износ од 4.773.689,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 6.603.845,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „13 Ноември“ реализирани се трошоци во износ од 7.858.305,00 денари
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Список на лица кои добиле финансиска помош од Буџетските резерви
за 2013 година
	Р.бр.
	Име и презиме и број на одлука
	Износ во ден.

	1
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-8499/26 од 11.12.2013 година одобрени се парични средства на Здружение на граѓани – Одбор за традиционална прослава на Бадник Скопје.
	100.000,00

	
	Вкупно ден.
	100.000,00
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Извештај

Сметководствената евиденција во Општина Центар - Скопје се води согласно Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници, Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници и прифатените сметководствени политики и сметководствени стандарди. Во сметководството се обезбедуваат податоци поединечно по сите видови на приходи и други видови на приливи, за расходите и другите одливи. 

Податоците во годишната(завршна) сметка на Општина Центар - Скопје за сите сметки го искажуваат реалното трошење на средствата по програми, потпрограми и намени, како и остварувањето на сите приходи по сметки, подсметки и по видови на приходи. Врз основа на веродостојна и целосна документација се врши евидентирањето на финансиската документација во сметководствениот систем .

Согласно законот за внатрешна финансиска контрола воспоставени се пишани процедури за движење на документите, нивна контрола и евидентирање во сметководството на Општина Центар - Скопје. 

                     Раководител на Одделение за   

                        сметководство и плаќања

        Бети Филиповска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишна (Завршна) сметка на

                  Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2013 година

Се објавува Годишна (Завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/23                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
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Член 4

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година се објавува во Службен гласник на Општина Центар - Скопје.

Бр.07-1578/22                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ
12.03.2014год.                                                                                                                            Претседавач
                                                                                                                                           Цветанка Симоновска
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис на основни средства и побарувања по основ на присилно остранување на времени објекти (урбана опрема) и побарувања по основ на користење 

на простор пред деловен простор
Се објавува Одлука за отпис на основни средства и побарувања по основ на присилно остранување на времени објекти (урбана опрема) и побарувања по основ  на користење на простор пред деловен простор,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 18-та седница одржана на 12.03.2014 година.

Бр.08-1578/25                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

13.03.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници  (,,Службен весник на РМ,, бр.28/03 ), член 26 став 1 точка 10 од Статутот на  Општина Центар-Скопје, согласно предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на средства, побарувања и обврски на органите на Општина Центар-Скопје за 2013 година, Советот на Општина Центар-Скопје на  18-та седница, одржана на ден 12.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за отпис на основни средства и побарувања по основ на присилно остранување на времени објекти (урбана опрема) и побарувања по основ на користење на простор пред деловен простор
Член 1

Се врши отпис на основни средства и тоа : 

	шифра
	назив на основното средство
	Набавна вредност
	Амортизација вкупна
	Сегашна вредност
	Датум набавка

	000063
	КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА
	4.645,84
	4.645,84
	0,00
	01.01.1977

	000064
	КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА
	4.645,84
	4.645,84
	0,00
	01.01.1977

	000065
	КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА
	4.645,84
	4.645,84
	0,00
	01.01.1977

	000066
	КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА
	4.645,84
	4.645,84
	0,00
	01.01.1977

	000294
	КОНФЕРЕНЦИСКИ СТОЛИЦИ
	17.355,55
	17.355,55
	0,00
	25.11.1996

	000299
	КОНФЕРЕНЦИСКИ СТОЛИЦИ
	17.355,55
	17.355,55
	0,00
	25.11.1996

	000857
	КЛИМА УРЕД АС 0С ХП4НМ
	29.366,06
	29.366,06
	0,00
	01.02.2007

	000877
	КОМПЈУТЕРИ ХП  ДУНА КОМПЈ.
	50.938,88
	50.938,88
	0,00
	25.02.2008

	001571
	ЛАП ТОП  СО ТОРБИЦА
	47.761,97
	32.638,05
	15.123,92

	22.07.2010

	001572
	ЛАП ТОП  СО ТОРБИЦА
	47.761,97
	32.638,05
	15.123,92

	22.07.2010

	000277
	ТЕЛЕВИЗОРИ КРАУН 7051
	27.731,81
	27.731,81
	0,00
	27.04.1994

	000919
	ШТАМПАЧИ ХП ЛАСЕР Ј6И 1005
	6.669,70
	6.669,70
	0,00
	21.05.2008

	001521
	ГСМ АПАРАТ ЗА ЦЕНТРАЛА
	31.343,60
	20.478,09
	10.865,51
	09.04.2009
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	000041
	ВИТРИНА НИСКА ДРВЕНА ЗАСТАКЛЕН
	1.914,35
	1.914,35
	0,00
	01.01.1977

	000042
	ВИТРИНА НИСКА ДРВЕНА ЗАСТАКЛЕН
	1.914,35
	1.914,35
	0,00
	01.01.1977

	000368
	КОМПЈУТЕР СЕРВЕР П2 400/32
	103.505,69
	103.505,69
	0,00
	30.08.1999

	001544
	МОНИТОР ЛЦД ХП
	8.998,94
	7.349,52
	1.649,42
	20.11.2009

	001558
	КОМПЈУТЕРИ ХП
	35.628,26
	29.096,35
	6.531,91
	20.11.2009

	000318
	СТОЛИЦИ СО РАКОНАСЛОН ЦРНИ
	6.765,53
	6.765,53
	0,00
	07.05.1997

	000347
	СТОЛИЦИ ПРОГРАМА ИНТЕЛ-СТОЛ
	47.267,06
	47.267,06
	0,00
	08.07.1997

	001552
	МОНИТОР ЛЦД ХП
	8.998,94
	7.349,52
	1.649,42
	20.11.2009

	000880
	КОМПЈУТЕРИ ХП  ДУНА КОМПЈ.
	50.938,88
	50.938,88
	0,00
	25.02.2008

	000896
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000897
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000007
	БИРА
	4.447,87
	4.447,87
	0,00
	01.01.1977

	000046
	ВИТРИНА НИСКА ДРВЕНА ЗАСТАКЛЕН
	1.914,35
	1.914,35
	0,00
	01.01.1977

	000047
	ВИТРИНА НИСКА ДРВЕНА ЗАСТАКЛЕН
	1.914,35
	1.914,35
	0,00
	01.01.1977

	000204
	ЛЕВ ПРИКЛУЧОК ЗА БИРО
	1.282,55
	1.282,55
	0,00
	01.01.1977

	000313
	СТОЛИЦИ СО РАКОНАСЛОН ЦРНИ
	6.765,53
	6.765,53
	0,00
	07.05.1997

	000820
	 компјутер ХП КОМПАК ДХ6120
	91.970,07
	91.970,07
	0,00
	01.12.2006

	001929
	ТРИМЕР 343 Р
	41.885,18
	9.423,70
	32.461,48

	26.09.2011

	001930
	ТЕЛЕСКОПСКА ПИЛА ХУСКВАРНА
	48.866,57
	10.994,64
	37.871,93

	26.09.2011

	000816
	КОМПЈУТЕР ХП КОМПАК ДХ2200
	58.619,46
	58.619,46
	0,00
	01.12.2006

	001055
	КОНФ. СТОЛ. ЕКО КОЖА ЦРНА
	19.451,02
	11.670,57
	7.780,45
	26.12.2008

	000886
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000889
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000008
	БИРА
	4.447,87
	4.447,87
	0,00
	01.01.1977

	000375
	ТЕЛЕФОНИ ПАНАСОНИК КХТЦ 15
	5.124,95
	5.124,95
	0,00
	10.12.1999

	000892
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000900
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000018
	КЛУБ МАСА
	992,98
	992,98
	0,00
	01.01.1977

	000316
	СТОЛИЦИ СО РАКОНАСЛОН ЦРНИ
	6.765,53
	6.765,53
	0,00
	07.05.1997

	000815
	КОМПЈУТЕР ХП КОМПАК ДХ2200
	58.619,46
	58.619,46
	0,00
	01.12.2006

	000835
	ПРИНТЕР ЛАСЕР XЕТ 1018
	10.772,19
	10.772,19
	0,00
	01.12.2006

	000298
	КОНФЕРЕНЦИСКИ СТОЛИЦИ
	17.355,55
	17.355,55
	0,00
	25.11.1996

	000888
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000243
	СТОЛИЦИ ТАПАЦИРАНИ
	4,21
	4,21
	0,00
	01.10.1986

	000110
	ФОТЕЉИ
	955,07
	955,07
	0,00
	01.01.1977

	000891
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000525
	КОМПЈУТЕР П ЦЕЛЕРОН 2.2 ГХЗ
	49.310,94
	49.310,94
	0,00
	14.11.2005

	000883
	КОМПЈУТЕРИ ХП  ДУНА КОМПЈ.
	50.938,88
	50.938,88
	0,00
	25.02.2008
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	000367
	КОМПЈУТЕР П2 368/8
	70.073,99
	70.073,99
	0,00
	30.08.1999

	000535
	ТЕЛ. Ц. Н3350 И Н3550 СО 8 ТЕЛ
	172.271,85
	172.271,85
	0,00
	28.12.2005

	000844
	ДИГИТАЛЕН АПАРАТ И МЕМОРИ
	19.230,94
	13.461,04
	5.769,90
	08.12.2006

	000845
	ДИГИТАЛЕН АПАРАТ И МЕМОРИ
	19.230,94
	13.461,04
	5.769,90
	08.12.2006

	000846
	ДИГИТАЛЕН АПАРАТ И МЕМОРИ
	19.230,94
	13.461,04
	5.769,90
	08.12.2006

	000847
	ДИГИТАЛЕН АПАРАТ И МЕМОРИ
	19.230,94
	13.461,04
	5.769,90
	08.12.2006

	000848
	ДИГИТАЛЕН АПАРАТ И МЕМОРИ
	19.230,94
	13.461,04
	5.769,90
	08.12.2006

	000887
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000894
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	000895
	ЛАП ТОП
	37.458,37
	37.458,37
	0,00
	31.03.2008

	001907
	ЛЕЦИА ДАСТО Д3А ДАЛЕЧИНСКИ ЧИТАЧ
	29.657,75
	7.414,40
	22.243,35
	06.06.2011

	 
	ВКУПНО
	1.823.405,39
	1.643.254,58
	180.150,81
	 


побарувања по основ на присилно остранување на времени објекти (урбана опрема)

	Коминтент
	Година на настанато
побарување
	Побарувања

	Кафе Дали
	пред 2008
	6.089,00

	КОЧ СПОРТ
	пред 2008
	259.954,50

	Техно маркет
	пред 2008
	42.729,00

	Нобу
	пред 2008
	42.973,00

	Ројал-џека
	пред 2008
	1.770,00

	КАФЕ БАР вол стрит
	пред 2008
	9.927,00

	Победа ресторан Виторија
	пред 2008
	236.160,00

	Фаризи Дестан
	пред 2008
	64.652,50

	Авиотранспорт
	пред 2008
	133.599,00

	Метропол
	пред 2008
	556.983,50

	Маврово
	пред 2008
	390.804,00

	занатска  задруга Работник
	пред 2008
	47.696,50

	КУД Владо Тасевски
	пред 2008
	174.779,50

	Лотарија на Македонија
	пред 2008
	486.664,00

	кафе бар Стеип
	пред 2008
	2.301,00

	Ресторан Врти Сучи
	пред 2008
	33.429,50

	Кала
	2009
	17.957,00
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	Плаза торос КАФЕ БАР 
	2009
	25.603,50

	Карпа дием Кафе бар 
	2009
	13.829,00

	Плеј кафе
	2009
	13.528,00

	Ди рома кафе
	2009
	11.404,00

	Т-клаб кафе
	2009
	10.578,00

	Таимплес кафе
	2009
	8.230,00

	Култ кафе
	2009
	2.086,00

	Того кафе
	2009
	2.086,00

	ХО ХО кафе
	2009
	2.085,00

	Дел мар кафе
	2009
	2.085,00

	Косара бифе
	2009
	2.085,00

	Сегафредо кафе бар
	2009
	17.192,00

	Дион кафе ресторан
	2009
	23.215,00

	Риц кафе бар
	2009
	574,00

	Бест Вестерн
	2009
	1.321,00

	Картел кафе бар
	2009
	574,00

	Марки кафе бар
	2009
	4.776,50


побарувања по основ на задолжени пресметки за поставување на урбана опрема пред деловен простор:

	коминтент
	година на задолжена пресметка
	побарување

	Ливинг Рум
	пред 2008
	86.312,50

	Тереза Трејд
	пред 2008
	50.394,00

	Кафе Груп
	пред 2008
	21.375,00

	Тио т-клуб
	пред 2008
	37.328,00

	Кафе егзит
	пред 2008
	95.135,00

	ВениВиди Вици Ања
	пред 2008
	545.705,50

	Македонија Турист
	пред 2008
	70.650,00

	Кафе АКВА
	пред 2008
	60.000,00

	Мелита
	пред 2008
	12.854,00

	Ин дедро-ин кафе
	пред 2008
	20.875,00

	Блу кафе
	пред 2008
	203.754,00

	Нобу
	пред 2008
	68.704,00

	Лаларија
	пред 2008
	24.300,00

	Бил Макс кафе Бариста
	пред 2008
	227.580,00
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Ч л е н  2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Ч л е н  3

Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје.

Бр. 07-1578/24                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР -СКОПЈЕ
12.03.2014 год.                                                                Претседавач
Скопје                                                                   Цветанка Симоновска ,с.р.       
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Dano~ni prihodi 455.941.000


Nedano~ni prihodi 75.146.000


Kapitalni prihodi 139.550.000


Prihodi od dotacii 255.809.000


Transferi 838.252.000


Prihodi od donacii 317.000


Od  utvrdeni nameni 1.764.615.000


Rezervi 400.000


Doma{ni prilivi 10.000.000


Prilivi od stranski zaemi 0


Otplata na glavnica 10.000.000


VKUPNI PRIHODI


VKUPNI RASHODI


D E F I C I T 


^len 2


Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uvaat


vo Bilansite na prihodite i rashodite na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako {to sledi :


1.765.015.000


1.765.015.000


0


I.


II.


III.


347.385.439


55.619.443


148.404.153


249.654.000


190.535.712


123.188


1.229.249.835


100.000


2.064.342


0


9.462.279


991.721.935


1.229.349.835


-237.627.900


PLANIRANO OSTVARENO


Priliv


Odliv


10.000.000 247.090.179


10.000.000 9.462.279


FINANSIRAWE 0IV. 237.627.900


Depoziti 0 245.025.837


Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)


i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM


br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina CENTAR - SKOPJE na 18 sednica


odr`ana na 12.03.2014  godina, donese :


na Op{tina CENTAR - SKOPJE za 2013  godina


1. Op{t del


^len 1


Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata CENTAR - SKOPJE za 2013 godina se sostoi od  :


ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT






